СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Советская Гавань

от 30.11.2017г.

   №  72
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на  2018-2020 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Город Советская Гавань», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение «Город Советская Гавань», утвержденного решением Совета депутатов от 07.07.2005 № 12, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить:

1.1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на  2018-2020 годы» согласно приложению к настоящему решению.

1.2. Дату проведения публичных слушаний – 11.12.2017.
1.3. Время проведения публичных слушаний – 17:30 часов.

1.4. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний Администрации города Советская Гавань, ул. Советская, 27, каб. № 22.

2. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях подаются в письменном виде до 15:00 часов 08.12.2017 в отдел городского хозяйства Администрации города Советская Гавань (ул. Советская, 27, каб. № 11).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов                                                 Л.Н. Несмиянова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

от _________ № ____
ПРОЕКТ

решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань»
«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на  2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 30.12.2009 N 384-ФЗ "Технический регламент о безопасности зданий и сооружений", Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261–ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190 – ФЗ, техническим регламентом Таможенного союза «Безопасность автомобильных дорог» (ТР ТС 014/2011) и на основании Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на период с 2018 по 2020 годы согласно приложению.
2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

    П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов                                                Л.Н. Несмиянова